1

债券代码 债券简称

115871.SH 23赣融 04

115723.SH 23赣融 K1

115451.SH 23赣融 03

115267.SH 23赣融 02

138990.SH 23赣融 01

137881.SH 22赣融 02

185435.SH 22赣融 01

188004.SH 21赣融 Y1

175454.SH 20赣融 Y1

江西省金融控股集团有限公司

关于累计新增借款超过上年末净资产百分之五十的公告

一、累计新增借款超过期初净资产的百分之五十的事项

（一）主要财务数据概况

本公司 2023 年期初净资产金额 235.83 亿元，借款余额 272.29 亿

元。截至 2023 年 9 月末借款余额 393.65 亿元，较期初新增借款 121.36

亿元，占期初净资产的 51.46%。

（二）新增借款的分类披露

截至 2023 年 9 月末，本公司借款分类情况如下：

单位：亿元、%

项目 金额 占比

公司信用类债券 164.73 41.85

银行贷款 199.97 50.80

非银行金融机构贷款 15.21 3.86

其他有息债务 13.74 3.49

合计 393.65 100.00

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担相应的法律责任。

2

二、新增借款对偿债能力的影响分析

截至本公告出具日，公司经营状况稳健、盈利良好，各项业务经

营情况正常，所有债务均按时还本付息。上述新增借款主要系公司经

营和业务发展所需的正常融资行为，符合相关法律法规的规定，不会

对公司经营活动和偿债能力产生重大不利影响。

特此公告。